
ZARZĄDZENIE NR 31/1/2014

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 30 czerwca 2014 roku

w sprawie: zmian budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 20 13r. poz 885 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.)
Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr 385/XXX1X/13 Rady Miejskiej Gminy Śle sin z dnia 30 grudnia 2013 roku
w sprawie budżetu na 2014 rok zmienionej
- Uchwałą r 395/XLl14 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 stycznia 2014 roku
- Zarządzeniem Nr 3/1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 24 lutego 2014 roku
- Uchwałą Nr 41O/XLII14 Rady Miej skiej Gminy Ślesin z dnia 31 marca 2014 roku
- Uchwałą Nr 439/XLIII14 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 kwietnia 2014 roku
- Zarządzeniem Nr 24/I/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 23 maja 2014 roku
- Uchwałą Nr 453/XLIV114 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 25 czerwca 2014 roku

1. W § l uchwały dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok z kwoty 44 361 940,20 zł,
do kwoty 44 391 002,20 zł,
z tego:

l) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 29 062,00 zł do kwoty 43 583 002,20 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

2. Dochody, o których mowa w ust. 1
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 2 023,00 zł
do kwoty 4 550 898,81 zł

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok z kwoty 48 194 569,20 zł
do kwoty 48 223631,20 zł
z tego:

l) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 29062,00 zł do kwoty 38 903 411,20 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1
l) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych

odrębnymi uchwałami zwiększa się o kwotę 2 023,00 zł do kwoty 4550898,81 zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUR RZ
f't.9.IAUV1 C,IlUI' ~rgr Inż. Mariusz Zaborowski



Załącznik nr 1

DOCHODY BUDtETOWE

DZIAŁ Plan po zmianach

85206

2010

Treść zapisu Plan wg pozycji
na 2014-06-25 zmniejszenia większenia

852

32039,00

ROZDZIAŁ PARAGRAF

Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)
Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczeriia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych

1 zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy spolecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
intezrac] i społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

o I 27039,001 27039,00

3 931 004,00 120 000,00 1 O 13 911 004,00

3 916 004,00 1 20 000,00 1 1 3 896 004,00

58105,00 10 120000,00 178105,00

39267,00 1 20000,001 59267,00

4652867,00 20000,00 49062,00 4681929,00

2030

85212

2010

85213

85295 Pozostała dzialalność

5000,00 o 27039,00

146937,00144914,00 o 2023,00



Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 82314,00 2023,00 84337,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

~ " .~:; ~
RAZEM DZIAŁY '" 4651867,00 20000,00 . 49062,00 4681929,00

..
,'-,'

. "- .",....) '- . - - ", L ~ ~ _.' "r . "-
" '. u ,.

" li ~ "
..

.,~ m ~

OGÓŁEM"
4

;'1 44361.940,20 ' 20.000,00 . , 49062,00 44"'39.1 002,20I "
' .~ .DOCHODY .' ,-, ~iI, n ..

_o. - -- • - ~'". •••.• r>. --,--'"".- .--, - C '~"._ ••••• , ,... - ~..-. ,c-- .- . ',-' .~. .~. -, ._. -- .-~- * '.~.. -~ , - '". ....-~... " -. -".~ ..,

BUkt "W'(A,,\

Jmgr inż. Mariusz
~'1 '---- _

borowski



WYDATKI BUDŻETOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF Treść zapisu Plan wg pozycji
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianachna 2014-06-25

,.

Turystyka r; ,. ,
129000,00 11 000,00 ,.".' "

11 000,00 129000,00630 ,., " " :"'l' '.;-.- - "
..

o'"
,. ~-

'.. ~,:. ".' .. , . ~.,~

63095 Pozostała działalność 129000,00 11 000,00 11000,00 129000,00

4170/własne/ Wynagrodzenia bezosobowe 52000,00 6000,00 46000,00

42 10/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 9000,00 II 000,00 20000,00

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 18000,00 5000,00 13000,00

'. I Bezpieczeństwo publiczne i ochrona754
'"

-
przeciwpożarowa 519500,00 4500,00 4500,00 519500,00

:

75412 Ochotnicze straże pożarne 495500,00 4500,00 4500,00 495500,00

421 O/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 2000,00 49000,00

4260/własne/ Zakup energii 4000,00 2500,00 I 500,00

4300/własne/ Zakup usług pozostałych II 000,00 4500,00 15500,00

Załącznik nr 2



~f
c ;:

852
'. ,

Pomoc społeczna 6290616,92 20000,00 'j- 49062,00 6319678,92~; c. ,. .. ~... :~' .

85206 Wspieranie rodziny 61600,00 O 27039,00 88639,00

40 lO/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 39000,00 27 039,00 66039,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z

85212
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 3932004,00 20000,00 O 3912 004,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 l 10 /zlecone/ Świadczenia społeczne 3604524,00 20000,00 3584524,00

SkJadki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre

85213
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre

63000,00 O 20000,00 83000,00świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
intezracii społecznej

4130/zlecone/ Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39267,00 20000,00 59267,00

85295 Pozostała działalność 251914,00 O 2023,00 253937,00

40 lO/zlecone/ Wynagrodzenia osobowe pracowników ° l 500,00 I 500,00

41 lO/zlecone/ Składki na ubezpieczenia społeczne ° 260,00 260,00

4120/z1econe/ Składki na Fundusz Pracy ° 40,00 40,00

I--~--



4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia 2314,00 223,00 2537,00

, RAZEM DZIAŁY 6939116,92 35500,00 64562,00 6968178,92
_;I '"" _.

"~'"

" ..... i; , c',

-, ':l'''''C,-'_L-, ..•.... ~., ,,"', .
48194569,20·.iJ - t.: " OGÓŁEM ., WYD'ATKI .~t. 35500,00 64562,00 48 223 631,20

" I'l'
"'_:!I' __; ._.~_o -~~ " ... ._ ... ~ " ."r -.- .. -" ._.~.-. ~.~-, .',." ."'.. ,,_ .. .. . -- ;, " ..,

BU~~
t-D-IItU" Cv~UIII'~lmgr inż. Mariusz Zflborowski


